
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

82 

13 

88 

48 

3 

26 

15 

38 

53 

Nome 

Venanzoni Nicholas 

Di Nicola Marco 

Franzè Stefano 

Coppola Marco 

Abate Andrea 

Espa Marco 

Guadagno Alessandro 

Musumeci Claudio 

Giuliani Andrea 

Classe 

CNV PITBIKE SPORT LIGHT 

CNV PITBIKE SPORT 

CNV PITBIKE SPORT 

CNV PITBIKE SPORT LIGHT 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

CNV PITBIKE SPORT 

CNV PITBIKE SPORT 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

CNV PITBIKE ROOKIES FAST 

Tempo Migliore 

1:05.380 

1:05.775 

1:05.899 

1:06.411 

1:07.165 

1:08.807 

Diff 

0.395 

0.519 

1.031 

1.785 

3.427 

Nel Giro 

5 

4 

6 

5 

6 

3 

0 

0 

0 

Velocità Migliore 

71,582 

71,152 

71,018 

70,470 

69,679 

68,016 

- 

- 

- 

Secondo migliore 

1:05.633 

1:06.084 

1:05.994 

1:06.533 

1:07.173 

1:08.964 

Karting Club 

LM Racing Team 

S.S. Laziomotociclismo 

S.S. Laziomotociclismo 

Team FPEngines 

Team FPEngines 

S.S. Laziomotociclismo 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Team Guadagno 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/09/2018 10.36.24 

Direttorel Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

CNV 5a - TORM 2018 - GP Viterbo 

CNV Pitbike 

Q2 

Qualifica Iniziato a 10:26:31 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

09/09/2018 10:06 

Ora Inizio: 10.26

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   10.36

RISULTATI


